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*) No instalar dentro de la Unión Europea.

Para Unión Europea solicitar reactancias con EEI=B2

~ Reactancias para incorporar. Uso interior.
~ Impregnadas al vacío en resina de poliéster.
78 9:;<=>:?@A;8 B=>8 B@ACD8 EA8 B=>AF:G>8 HI<:ED8 JKLMNO8 CC2) o por 
8888R=H>:@@=8JSLM8CC2).
~ Otros tipos bajo demanda.
~ Bajo pedido se suministrarán con toma tierra.

(*) Not available for European Union Market.

For EU Market request EEI=B2 ballasts

~ Ballasts for built-in use. Indoor use.

~ Vacuum impregnated in polyester resin.

~ Available with push wire (0,5-1 mm2) or screw connection  

    (2,5 mm2).

~ Further types on request.

~ Earth connection upon request.

AC 220V 50Hz 15W - 65W  tw = 130ºC

Esquemas de conexionado

Wiring diagrams
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Homologaciones 
Approvals  

Potencia
Power

W

Casquillo
Cap

Corriente
Current

A L
1

(mm)
L

2

(mm)

AC1 15/22-SC-2(*) 1112670 15 G13 KLwwK
60/100

C KLwS

KLMM 129 150

1-2

AC1 2/22-SC-2(*) 1112680 18
20

G13
G13

KLw{K
KLw{K

D KLwM 1-2-13

AC1 25/22-SC-2(*) 1112690 25 G13 KLS|K 55/100 C KLMO 1-2

AC1 3/22-SC-2(*) 1112700 30
2x15

G13
G13

KLw}M
KLwwK 60/135 C KLMK 1-2

3

AC1 32/22-SC-2(*) 1112710 32 G10q KL~MK 70/140 D KL~w 1-2

AC1 4/22-SC-2(*) 1112720

36
40

2x18
2x20

G13
G13
G13
G13

KL~wK
KL~wK
KLw{K
KLw{K

65/150

D KLMS 1-2-13

KLMM 3

AC1 6/22-SC-2(*) 1112980 58
65

G13
G13

KL}{K
KL}{K 65/165 D KLM~ KL�S

175 190 1-2
AC1 6/22-SC(*) 1112950 58

65
G13
G13

KL}{K
KL}{K 60/160 C KLMS KL�S

01

INDUCTIVO

INDUCTIVE

L

N

1

COMPENSADO

COMPENSATED

L

N

2

DUO EN SERIE

DUO IN SERIES

L

N

3

DUO COMPENSATION
( Stroboscopic effect corrected )

COMPENSACION DUO
( Efecto estroboscópico corregido)
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N
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4,5

28,5

L2

L1

EN-61347-2-8
EN-60921

Serie SC

~ Disponible bajo demanda con clema de 

   inserción para el cableado automatico

~ Available with push wire connection for  

   automatic wiring by robot type ALF.
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